
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

ПИОНЕРСКА МАШКА ЛИГА 

натпреварувачка сезона 2022/23 

Скопје, 07.05.2023 год. 

БИЛТЕН - FINAL FOUR 
 

1. Врз основа на службените записници од завршниот турнир Final Four на пионерска 

машка лига, кој се одигра на 07.05.2023 год. во СЦ Јане Сандански (мала сала) - Скопје, 

Натпреварувачката комисија ги регистрира следниве натпревари:  

ПОЛУФИНАЛЕ: 

07.05.2023:  МРК Куманово – РК Аеродром    12:17  (04:07) 

07.05.2023:  РК Голден Арт КЛ7 – РК Еурофарм Пелистер  23:19  (10:08) 

НАТПРЕВАР ЗА 3 МЕСТО: 

07.05.2023:  МРК Куманово – РК Еурофарм Пелистер   17:28  (07:17) 

ФИНАЛЕ: 

07.05.2023:  РК Аеродром – РК Голден Арт КЛ7    21:20  (09:07) 

ИНДИВИДУАЛНИ ПРИЗНАНИЈА НА FINAL FOUR: 

Најдобар стрелец: Ѓоргиевски Стефан (РК Еурофарм Пелистер) – 20 погодоци 

Најдобар голман: Антовски Марко (РК Аеродром) 

Најдобар играч: (MVP): Стојановиќ Милош (РК Аеродром) 

ALL STAR TEAM: 

Голман: Коцевски Лука (РК Голден Арт КЛ7) 

Лево крило:  Деспотовски Марин (РК Голден Арт КЛ7) 

Лев бек: Благоев Борјан (РК Аеродром ) 

Среден бек: Бојаџиски Матеј (РК Аеродром) 

Десен бек: Дамчевски Горазд (РК Голден Арт КЛ7) 

Десно крило: Георгиев Андреј (РК Еурофарм Пелистер) 

Пикер: Вуљичевски Христијан (МРК Куманово) 

КОНЕЧЕН ПЛАСМАН  

1. РК Аеродром 

2. РК Голден Арт КЛ7 

3. РК Еурофарм Пелистер 

4. МРК Куманово 



   

1. Врз основ на Статутот на РФМ и Дисциплинскиот Правилник на Ракометна 

федерација на Македонија, Првостепената дисциплинска комисија на РФМ, со 

Претседател Димитар Ристовски и членови на комисијата Драги Огненовски, Влатко 

Мицев на состанокот одржан на ден 17.05.2023 год, по разгледување на потребната 

документација, ја донесе следната: 

 

О Д Л У К А 
 

• Согласно член 113 од ДП на РФМ, на Јаковче Матлиевски, тренер на РК Голден Арт 

КЛ7, лиценца број 5099, му се изрекува дисциплинкса санкција, забрана за настап и 

забрана за вршење функција во ракометниот спорт, во траење од 1 година. 

 

Правна поука: Против одлуката донесена во прв степен може да се изјави жалба 

пред второстепениот орган, а преку органот кој го донел првостепеното решение, 

во рок од 8 дена од денот на доставување на одлуката. 

 

Изготвил:            Потврдил: 
Координатор за пионерска машка лига        Натпреварувачка комисија 
Иван Јосифовски            


